

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre GIRALDO GARZON CRISTIAN C
Cédula 111506****
Obligación 580030****5850

Capital demandado \$ 21,049,059
Interes corriente \$ 2,499,516
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 4,087	\$ 4,087	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 5,554	\$ 9,642	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 5,524	\$ 15,166	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 5,883	\$ 21,049	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 5,868	\$ 26,917	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 6,292	\$ 33,209	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 6,531	\$ 39,740	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 6,637	\$ 46,378	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 7,137	\$ 53,514	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 7,187	\$ 60,701	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 7,879	\$ 68,580	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 8,166	\$ 76,746	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 7,662	\$ 84,408	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 8,637	\$ 93,045	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 267,329	\$ 293,100	\$ 3,393	\$ 96,438	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	06-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 4,726	\$ 4,726	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 5,604	\$ 10,330	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 5,968	\$ 16,298	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 5,953	\$ 22,251	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 6,383	\$ 28,634	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 6,626	\$ 35,260	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 6,733	\$ 41,994	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 7,240	\$ 49,233	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 7,291	\$ 56,524	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 7,993	\$ 64,517	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 8,284	\$ 72,801	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 7,773	\$ 80,574	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 8,762	\$ 89,336	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 271,197	\$ 289,385	\$ 3,442	\$ 92,778	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	06-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 4,738	\$ 4,738	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 6,054	\$ 10,792	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 6,039	\$ 16,831	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 6,476	\$ 23,307	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 6,722	\$ 30,029	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 6,831	\$ 36,859	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 7,345	\$ 44,204	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 7,396	\$ 51,600	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 8,108	\$ 59,709	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 8,404	\$ 68,113	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 7,885	\$ 75,998	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 8,889	\$ 84,887	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 275,122	\$ 285,615	\$ 3,492	\$ 88,379	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	06-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 5,151	\$ 5,151	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 6,127	\$ 11,278	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 6,569	\$ 17,847	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 6,819	\$ 24,666	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 6,930	\$ 31,596	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 7,451	\$ 39,047	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 7,503	\$ 46,550	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 8,226	\$ 54,776	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 8,526	\$ 63,301	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 7,999	\$ 71,301	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 9,018	\$ 80,318	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 279,104	\$ 281,791	\$ 3,542	\$ 83,861	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	06-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 5,179	\$ 5,179	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 6,664	\$ 11,844	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 6,918	\$ 18,761	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 7,030	\$ 25,791	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 7,559	\$ 33,350	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 7,612	\$ 40,962	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 8,345	\$ 49,307	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 8,649	\$ 57,956	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 8,115	\$ 66,071	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 9,148	\$ 75,219	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
5	01-abr-23	12-abr-23	47.09%	\$ 283,143	\$ 277,911	\$ 3,594	\$ 78,813	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	06-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 287,240	\$ 273,976	\$ 5,670	\$ 5,670	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 287,240	\$ 273,976	\$ 7,018	\$ 12,688	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 287,240	\$ 273,976	\$ 7,132	\$ 19,820	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
6	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 287,240	\$ 273,976	\$ 7,668	\$ 27,488	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 2,550,042
CAPITAL INSOLUTO	\$ 18,499,017
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 2,499,516
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 697,989
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT	\$ 3,384,474
SALDO TOTAL	\$ 27,631,039